
2024 年 7 月吉日 

お客様各位  

 

 
岡山県倉敷市西中新田 525 

TEL 086-421-1900 

FAX 086-421-5322 
 

夏季休業のご案内 
 

拝啓 

盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら、以下の期間中を夏季休業期間とさせて頂きます。 

下記期間は、受注・発送ともお受け出来ません。 

また例年、お盆期間前後は荷物も集中し、配送の遅れや混雑も予想されますのでお早めのご注文をお願い致

します。 

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記  
 

休業期間 2024 年 8 月 12 日（月）～8 月 15 日（木） 

お盆休み前ご注文締め切り：8 月 2 日（金） 

お盆休み前の最終出荷日：8 月 9 日（金） 

※8 月 16 日（金）より通常営業致します。 
 

※お盆休み前後はご注文が集中することが予測されます。 

商品は受注生産のものが多いため商品や数量によっては発送までにお時間を頂くことがございますのでお

早目のご注文をお勧めいたします。 

 

∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽ 

2024 年 6 月よりオンラインでもご注文を頂けるようになりました。 

旅行代理店様専用バス旅行積込品なら『積み込みのセラーズ』オンラインショップ 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 
 

∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽ 

１．オンラインでいつでもどこからでもご注文いただけます 

２．帳票類もすべてメール添付可能（郵送も可） 

３．リベート金額を差し引いた価格でご購入いただけます 

 
https://sellers.i15.bcart.jp/ 

 

◆◇◆FAX 注文同様柔軟に対応いたします◆◇◆ 

近々オンラインショップ限定商品を販売予定 

手軽で便利なオンラインショップの会員登録をお願いいたします。 

◎Web 注文が便利！ 

 

積み込み歴４０年の信頼と実績 

https://sellers.i15.bcart.jp/

